
 PŘÍLOHA č. 3  

  

Popis majetku, schematické znázornění k veřejné soutěži č.j. S017423/2013-O31 

 

Popis: 

Nabízený majetek je ve vlastnictví České republiky a právo hospodařit s  ním má v souladu se zákonem 

č. 77/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, Správa železnic, státní organizace, jak je zapsáno na LV 

112 u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek. 

Předmětný pozemek se nachází u železniční trati Tábor - Písek, na východním okraji osady Jetětické 
samoty, není možnost napojení na inženýrské sítě, nachází se zde náletové porosty, povrch je 

nezpevněný. Pozemek p.č. 1314/9 vznikl oddělením na základě geometrického plánu č. 495-111/2013 z 
pozemku p.č. 1314/1 - ostatní plocha, dráha. Stejným geometrickým plánem je na předmětném 
pozemku vymezena služebnost inženýrské sítě - sdělovacího kabelu, která bude zřízena ve prospěch 
panujícího pozemku p.č. 1314/1. Pozemek je přístupný po nezpevněné komunikaci z pozemku p.č. 
685/26, který je ve vlastnictví obce.  

Dle územního plánu obce se pozemek nachází v ploše pro železniční infrastrukturu.  

Schématické znázornění a foto:      

 

 

 

 

        
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 PŘÍLOHA č. 3  

  

 
 

 


		2023-02-10T12:11:44+0000




